UNIVERSIDADE CATÓLICA DO SALVADOR
s;'''qe REITORIAÃ

RESULTADO DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O

PROGRAMA DE MOBILIDADE ACADÉMICA INTERNACIONAL DA
UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR - EDITAL No 14/2025

A Pró Reitoria de Pesquisa e Pós Graduação da Universidade Católica
do Salvador, no uso de suas atribuições, constantes no art. 13, inciso IV, do
Estatuto da Universidade, torna público o resultado da seleção de alunos de
graduação da UCSAL, para o programa de intercâmbio de estudantes, edição
2025.2

Foram selecionados os candidatos correspondentes ao número de
vagas constantes no "EDITAL No 14/2025 SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O
PROGRAMA DE MOBILIDADE ACADÉMICA INTERNACIONAL DA

UNIVERSIDADE CATÓLICA DO SALVADOR (UCSAL)". Segue abaixo a lista dos
selecionados para participação no Programa de Mobilidade 25.2

Parabenizamos a todos os acadêmicos seiecionados e, em tempo, solicitamos
o envio de um e-mail para ari@ucsal.br, confirmando seu interesse até o dia 16 de
maio de 2025.

Salvador, 12 de maio de 2025

.0-'-K-------.&-- -''''---------)'--çD
Profa. Dra. Silvana Sá de Carvalho

Pró Reitora de Pesquisa e Pós Graduação

+

w'k

Avenida Professor Pinto de Aguçar, 2589, Pituaçu - CEP. 41 .740-090 - Salvador / BA
E-mail: reitoria@ucsal.br - Telefones: (7 1 ) 3206-7975/3206-7988/3206-7989

Aluno(a) -- Curso Universidade Parceira

GUSTAVO ALVES DE ANDRADE -- Engenharia de Software Universidade do Porto (PT)

JOGO PEDRO PEREIRA ROSADO DA SILVA - Direito Universidade do Porto (PT)

MARCHA VITORIA CIDADE CIRNE DE SANTANA - Direito Universidade do Porto (PT)

MARCA EDUARDA GONÇALVES BALÃO BISPO - Direito Universidade do Porto (PT)